LEMBAGA PENYIARAN RADIO REPUBLIK INDONESIA

DAFTAR GAJI PEGAWAI GOLONGAN lII

RRI Jayapura
RRI Jayapura

PEMBAYARAN : GAJI INDUK GAJI BULAN JUNI 2019

NO
URT

NAMA

TANGGAL LAHIR

NIP

STATUS PEGAWAI

GOLONGAN

HALAMAN:

TOTAL

2

STA
KAWIN
M/
ANAK
JWA

o coo @

PENGHASILAN

GAJl. TUN UMUM TUNJ JABATAN  TUNJ. TUND.
POKOK TAMVB. T. UMUM STRUKTURAL BERAS KHUSUS
TUN.KELUARGA TUNJ PAPUA  FUNGSIONAL PAJAK
A ISTRI/SUAMI  TW. TERPENCIL LAIN-LAIN
B ANAK PEMBULATAN
4 5 6 7 8
0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
------------------- + 0 0
0
136 282.800 1.480.000 6.920.000 7.000.890 158.862
8.726.280 0 3.930.000
2.474.636 16.200.000 0
"""""""""" + 0 1.908
147.483.716

potong kN

JUMLAH POT. IURAN PAJAK SEWA RVH
PENGH BERAS ~ WAJB PENGHA  TUNGGAKAN
KOTOR PEGAWAI  SILAN UTANG LEBIH
POT LAN
TAPERUM
9 10 1 12 13
0 0 0 0 0
0
0
0
0
183.175.376 7.000.890 14.748.364  158.862 99.660
0
(0]
0
238.000

HALAMAN
JUMLAH JUMLAH
POTONGAN BERSIH
YANG
DIBAYARKAN
14 15
0 0
22.245.776  160.929.600

JAYAPURA , 8 MEI 2019

Mika Yeninar
NIP 196608111993031007
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